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واشنگتن گام اول تحویل جنگنده هاي اثرگذار خود به اوکراین را برداشت

انتظار طولاني براي اف-۱۶

تبعات غیرحقوقی تصمیمات محکمه

ایــالات متحده گام اول تحویــل جنگنده های اف-۱۶ به اوکراین را برداشــته و روند 
آموزش خلبانان اوکراینی را آغاز کرده اســت. کی یف اعــلام کرده که خلبانان اوکراینی 
جلســات آموزشی برای فراگیری اســتفاده از جنگنده های «اف-۱۶» را با حضور مربیان 
آمریکایی آغاز کرده اند. اوکراین از زمان آغاز تهاجم نظامی روسیه تاکنون بارها خواستار 
تحویل جنگنده های «اف-۱۶» شــده بود. فرمانده نیروی هوایی اوکراین گفت: «جنگنده 
اف-۱۶ در پایگاه هوایی ما فرود آمد. دو نفر از خلبان های ما روز شــنبه از ســوی مربیان 
آمریکایی مورد ارزیابی قرار گرفتند». فرمانده نیروی هوایی اوکراین افزود که هرچند دوره 
آموزش استفاده از این جنگنده ها ۳۲ ماه است اما گروهی از خلبانان اوکراینی می توانند 

پس از چهار ماه آموزش با «اف-۱۶» پرواز کنند.
الکسی رزنیکوف وزیر دفاع اوکراین نیز در اظهارات جداگانه  ای اعلام کرد که مهندسان 
و کارشناســان اوکراینی هم در کنار خلبان های این کشور در حال آموزش دیدن هستند. او 
حداقل دوره آموزشی را «شش ماه» دانست. به گفته وزیر دفاع اوکراین مربیان آمریکایی 

هنگامی که از تسلط خلبانان اطمینان حاصل کنند، مراتب را اعلام خواهند کرد.
برنامه آموزش اســتفاده از جنگنده های «اف-۱۶» مورد حمایت ائتلافی از ۱۱ کشور 

عضــو ناتو قرار دارد. یــک مقام آمریکایی روز جمعه گفته بود که واشــنگتن خود را به 
موافقــت با تحویل جنگنده هــای «اف-۱۶» به اوکراین به محض پایان دوره آموزشــی 
خلبانان متعهد می  داند. مقام های اوکراین گفته اند که انتظار ندارند زودتر از ســال آینده 

میلادی جنگنده های «اف-۱۶» را دریافت کنند.
در این میان، نخســت وزیر هلند که میزبان ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
است هم می گوید کشــورش به همراه دانمارک متعهد به تحویل «اف-۱۶» به اوکراین 
شده است. مارک روته، نخســت وزیر هلند در دیدار با ولودیمیر زلنسکی گفت کشورش 
به همراه دانمارک متعهد به تحویل جنگنده های «اف-۱۶» به کی یف شــده  اســت. او 
افــزود که تحویل این هواپیماهای نظامی هنگامی که شــرایط آن فراهم باشــد صورت 
خواهد گرفت. در مقابل ولودیمیر زلنســکی ضمن استقبال از سخنان نخست وزیر هلند، 
تصمیم اتخاذشــده برای تحویل جنگنده های «اف-۱۶» به کشورش را «تاریخی» خواند. 
رئیس جمهوری اوکراین پس از سفر به سوئد در یک پایگاه هوایی در آیندهوون با مارک 
روته دیدار کرد. واشــنگتن ســه روز پیش با تصمیم هلند مبنــی بر تحویل جنگنده های 
«اف-۱۶» ســاخت آمریکا موافقت کرده بود. اســتفاده از ایــن جنگنده ها محور اصلی 

شرح کامل درخواست و تصمیم اتخاذشده در شماره 
۴۶۱۵ روزنامه «شرق» تشــریح شده اما اجمالا اینکه 
رأی این پرونده مبنی بر مالکیت گروه صنعتی ســدید بر ۳۳ درصد ســهام شرکت 
فراب در ســال ۸۶ صــادر و بنا بر اعلام واحد اجرای احــکام به طور کامل اجرا هم 
شــده اما به دلیل درخواســت های مکرر اعمال ماده ۴۷۷ آیین دادرسی کیفری و 
ماده ۱۸ ســابق (پنج نوبت) و بالاخص درخواســت اخیر این پرونده مجددا ثبت و 
دستور توقف اجرای حکم صادر شده در حالی که علاوه بر صدور رأی و اجرای کامل 
آن، درخواســت اعمال ماده ۴۷۷ که همان ادعای عدم مطابقت رأی با شرع است 
هم چهار نوبت رد شــده اســت. با این وجود تیر ماه سال جاری درخواست اعمال 
ماده ۴۷۷ برای بار پنجم توسط آستان قدس رضوی و آستان حضرت معصومه که 
اصلا سمتی در پرونده ندارند، مطرح و بدون توجه به عقبه پرونده و رسیدگی های 
انجام شده دستور توقف اجرای حکم صادر شد، در حالی که بنا بر اعلام واحد اجرای 
احکام، حکم به صورت کامل اجرا و در واقع محلی برای توقف اجرای حکم نیست 
که دستور به آن بار شود. واقعیت این است که از لحاظ حقوقی درخواست اعمال 
ماده ۴۷۷ و دستور صادره بر روی آن راه به جایی نخواهد برد چنان که چهار نوبت 
درخواســت قبلی راه به جایــی نبرده و احتمالا دســتوردهنده هم به این موضوع 
آگاه بوده و صرفا در راستای رعایت شأن درخواست کننده این دستور را صادر کرده 

اســت  اما از نظر ابعاد غیرحقوقی این دستور تبعات مالی فراوانی برای اشخاصی 
که هیچ نقشی در این پرونده ندارند؛ یعنی سهامداران خرد به همراه داشته است. 
ســهام گروه صنعتی سدید در بازار فرابورس تهران پذیرفته شده و بیش از ۶۰ هزار 
ســهامدار خرد دارد. بازار بورس به عنوان یک بازار مالی به شــدت تحت تأثیر اخبار 
اســت و علیرغم تأثیر فراوان خبر به صحت و سقم و پایان آن توجهی نمی شود. با 
صدور دســتور موصوف و اعلام آن به شرکت فرابورس به عنوان ناظر، سهام گروه 
صنعتی ســدید با نماد وسدید در بازار تعلیق و اصطلاحا خبر تأیید شد. از طرفی با 
توجه به اینکه ســهام وسدید برای برگزاری مجمع بسته شده بود، بازگشایی مجدد 
اصطلاحا بدون دامنه انجام می شد و تلاقی دستور قضائی با بازگشایی بدون دامنه 
بعد غیرحقوقی دستور را نشان داد و در روز ۲۳ تیر ماه بازگشایی بدون دامنه منجر 
به ســقوط ۳۵درصدی ارزش سهم در یک روز شــد که این نوع بازگشایی زیان دو 
هزار و ۴۰۰ میلیارد تومانی برای ســهامداران جزء در پی داشــت. البته که این همه 
ماجرا نیســت. با ملاحظه ســابقه سهم در سیســتم بورس متوجه می شویم که تا 
قبل از این دستور نماد وسدید در بازار روال معمولی را داشته اما پس از بازگشایی 
متعاقب این دستور در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۲۳ تا به امروز این نماد تحت تأثیر شدید خبر 
یــک روز خوش به خود ندیده و روزانه ۱۴۰ میلیارد تومان اموال ســهامداران خرد 
که در پرونده موضوع دســتور هیچ نقشی نداشته اند، در حال از بین رفتن است. البته 

که این عدد فقط زیان ســهامداران خرد است و با لحاظ سهامداران عمده این عدد 
بیش از دو برابر خواهد شــد. این موضوع بعــد غیرحقوقی دیگری هم دارد. تقارن 
اعلام درخواست اعمال ماده ۴۷۷ به ناظر با بسته شدن سهم برای برگزاری مجمع 
گویای این واقعیت اســت که گروهی با اطلاع از تصمیم درخواســت و اطمینان از 
اخذ دســتور قضائی سرمایه های ســهامداران خرد را پایمال می کنند. این موضوع 
با ملاحظه حجم فروش ســهام در روز های قبل از بسته شدن سهام برای برگزاری 

مجمع به وضوح قابل مشاهده است.
ناگفته نماند که این داستان هم یک داستان تکراری است؛ چراکه در تیر ماه سال ۹۹ 
هم در این سهم اتفاق مشابهی افتاد. در آن سال درخواست اعمال ماده ۴۷۷ مطرح و 
سهم تعلیق شد. از لحاظ بعد حقوقی پس از سه سال رسیدگی نهایتا این درخواست 
و ادعای خلاف شرع بودن در اردیبهشت ماه سال جاری رد شد اما از لحاظ غیرحقوقی 
ســهامداران خرد را به خاک سیاه نشاند و بیش از ۷۰ درصد سرمایه شان را در دورانی 
که همه کالاهای اساســی با تورم شدید همراه بودند، از بین برد. با بررسی یک پرونده 
متوجه خواهیم شد که دغدغه رئیس قوه قضائیه در توجه به ابعاد غیرحقوقی برخی 
پرونده ها چه مسئله دقیق و بجایی است و یک تصمیم بدون توجه به ابعاد غیرحقوقی 
چه تبعات ســنگین مالی برای افرادی که هیچ دخالتی در فرایند رســیدگی ندارند، به 

دنبال خواهد داشت.

نقش ترکیه در رویدادهای لیبی

گفت وگوهای ولودیمیر زلنسکی با مارک روته بود. رئیس جمهوری اوکراین قرار است از 
جنگنده های «اف-۱۶» مستقر در پایگاه هوایی آیندهوون بازدید کند.

در همین حال، ســی ان ان در گزارشــی در این خصوص با اشاره به اینکه باید هرچه 
سریع تر به اوکراین جنگنده اف-۱۶ رسانده شود، می نویسد: «عمق و فراوانی دهانه های 
آتشفشانی در سراسر شهر اوریخیف در استان زاپوریژیا در خط مقدم نمونه واضحی است 

از اینکه چرا اوکراین به جت های اف-۱۶ نیاز فوری دارد».
ســربازان اوکراینی که در اطراف شهر جمع شده اند، وظیفه دارند از مسیر میدان های 
مینی که دشــمن طراحی کرده عبور کنند تا بتوانند خود را به نیروهای روســی برسانند. 
با این حال این ســربازان علاوه بر میدان مین با موانع دیگری هم روبه رو هســتند و آن هم 
بمباران توســط جت های روســی اســت. جت هایی که خارج از دسترس پدافند هوایی 
اوکراین عمل می کنند و به راحتی مواضع اوکراین را ویران می کنند. این بمباران گاهی به 

دقیقه ای ۲۰ بار می رسد تا مواضع اوکراینی ها در اوریخیف با خاک یکسان شود.
به همیــن دلیل اوکراین نیاز فوری بــه اف-۱۶ دارد. جت هایی کــه نبود آنها باعث 
می شــود نیروهای اوکراینی به دلیل داشــتن برتری هوایی روسیه جان خود را از دست 
بدهند. با وجود وعده های آمریکا هنوز خبری از ارســال این جت ها برای اوکراین نیست. 
ضمن اینکه بعید به نظر می رســد این جت ها دســت کم تا پیش از ســال آینده میلادی 
به دســت کی یف برســد. برخی از تحلیلگران نظامی می گویند از جمله دلایلی که ضد 
حملات اوکراین نتوانسته به موفقیت های چندانی دست یابد همین کمبود تسلیحات و 
به ویژه جنگنده های هوایی بوده اســت. ولودیمیر زلنسکی در طول ماه های اخیر بارها از 
کشورهای غربی بابت آنچه کمبود تحویل تسلیحات نظامی خوانده انتقاد کرده است. با 
توجه به پایداری مواضع روسیه در مناطق اشغال شده، کار برای بازپس گیری این مناطق 
از ســوی نیروهای اوکراینی بسیار دشوار شــده؛ چراکه روس ها زمان کافی برای استقرار 
مواضع دفاعی در این مناطق داشته و بازپس گیری آنها از سوی اوکراینی ها چندان ساده 
به نظر نمی رســد. سربازان اوکراینی معتقدند که اف-۱۶ تأثیر مهمی بر نیروهای روسیه 
و جنگ می گذارد و بر این باورند در صورتی که به این جنگنده ها مســلح شوند، می توانند 
شرایط در میدان جنگ را تغییر دهند. یکی از تفنگداران دریایی اوکراینی در جبهه جنوبی 
به سی ان ان می گوید: «هوانوردی با تجهیزات و قدرت آتش چیز بسیار ترسناکی می شود. 
در صورتی که ما به اف-۱۶ مجهز شــویم روس ها اثرات آن  را در جنگ احساس خواهند 
کرد و کار برای ما بســیار ساده تر می شود». این افسر اوکراینی در ادامه می افزاید: «اگر ما 
اف-۱۶ داشته باشیم، روس ها در موقعیت های دفاعی خود احساس امنیت نخواهند کرد 

و ما می توانیم معادلات را در جهبه تغییر دهیم».
با این حال رساندن جت های پیشــرفته به اوکراین همیشه چالش برانگیز بوده است. 
جت های اف-۱۶ آموزش و خدمات زیادی نیاز دارند و همین مسئله باعث می شود فرایند 
تحویل و استفاده آن برای اوکراینی ها دشوارتر هم بشود. به دلیل آموزش ندیدن نیروهای 
اوکراینی همیشــه این احتمال وجود دارد که از اعضای ناتو خواســته شود در تعمیر  یا 
سرویس این هواپیماها نقش داشته باشند. این مسئله موجب می شود که ناتو با احتیاط 
بیشتری نســبت به تحویل جنگنده های اف-۱۶ به اوکراین بنگرد؛ چراکه می تواند خطر 

کشاندن کشورهای عضو ناتو به جنگ را افزایش دهد.

دولت جدید ترکیه که از حدود سه ماه پیش فعالیت خود را آغاز کرده، با بررسی نقش 
مخرب سیاســت خارجی مغایر با قواعد بازی قدرت های اثرگذار در منطقه، درصدد ترمیم 
روابط خود با کشــورهای منطقه و بهبود مناسبات با عربستان، مصر، لیبی، امارات و یونان 
است. در ســال های اخیر یکی از موضوعات مهم در سیاســت خارجی ترکیه، رویدادهای 
داخلی لیبی و تحولات این کشــور است. یاشار گولر وزیر دفاع ترکیه اخیرا ضمن حمایت از 
اعزام نیروهای نظامی کشورش به لیبی تأکید کرده است در لیبی، بدون ترکیه راه حلی وجود 
ندارد و آنکارا خواهان ایجاد ارتش لیبی است. نیروهای ترکیه در پاسخ به درخواست دولت 
قانونی به  رســمیت شناخته شده از سوی سازمان ملل متحد اعزام شده اند  اما همه اهداف 
حضور سایر کشــورها در لیبی را می دانند که البته با ترکیه متفاوت است. آنکارا متعهد به 
ادامه فعالیت های خود در لیبی که بر اساس شعار لیبی برای لیبیایی هاست، باقی خواهد 
ماند. ترکیه مدعی است حضور نیروهای این کشور در لیبی توازن ایجاد کرده و به راه اندازی 
مســیر سیاسی کمک کرده اســت و به واســطه گروهک های تحت امر خود در دو منطقه 
عملیاتی «شاخه زیتون» و «سپر فرات» در شمال و شمال شرق سوریه اقدام به جذب نیرو 

برای اعزام به لیبی می کند. ترکیه و دولت وفاق ملی در نوامبر ۲۰۱۹ دو یادداشــت  تفاهم 
در رابطــه بــا مرزبندی دریایی و همکاری امنیتی و نظامی امضــا کردند که به آنکارا اجازه 
می دهد تا از دولت وفاق ملی حمایت نظامی کند. ترکیه در سال های اخیر همواره از دولت 
وفاق ملی لیبی حمایت کرده و برای کمک به این دولت نیروی نظامی و تجهیزات نظامی 
اعزام کرده است. طی ۱۰ سال اخیر ترکیه قراردادهای اقتصادی، نظامی و امنیتی متعددی 
با دولت طرابلس امضا کرده و اخیرا نیز پس از اجاره طولانی مدت بندر «خمس» در شرق 
طرابلس پایتخت لیبــی اکنون در نظر دارد یک پایگاه نظامی دریایی در این بندر تأســیس 
کند.  ترکیه از طریق این پایگاه به دنبال افزایش نفوذ خود در شرق مدیترانه، کنترل آب های 
سرزمینی خود و تضمین امنیت کشتی های تجاری است. ترکیه پهپادهای ساخت داخل و 
ســامانه های پدافند هوایی را در پایگاهی که تأسیس خواهد شد، مستقر خواهد کرد. ترکیه 
با احداث این پایگاه قصد دارد نفوذ خود در شرق دریای مدیترانه را تقویت کرده، بر آب های 
منطقه ای ترکیه کنترل پیدا کند و امنیت کشتی های تجاری را تضمین کند. وزارت دفاع این 
کشور بندر الخمس واقع در سواحل مدیترانه را برای مدت ۹۹ سال اجاره کرده است. لیبی از 

سال ۲۰۱۱ تاکنون دچار بی ثباتی شده است و شاهد درگیری گروه های مختلفی بوده تا جایی 
که گروه های مســلح در این کشور به دو بخش شرقی (طبرق) و غربی (طرابلس) تقسیم 
شــده و با حمایت برخی کشــورها با یکدیگر وارد جنگ شدند. هم اکنون در لیبی دو دولت 
بر ســر کار است و هریک خود را دولت قانونی می داند. «عبدالحمید الدبیبه» رئیس دولت 
وحدت ملی لیبی اســت که برآمده از توافق نامه های سیاسی زیر نظر سازمان ملل است و 
در آن ســو، پارلمان لیبی که در منطقه طبرق در شرق لیبی مستقر است، به فتحی پاشاغا 
به عنوان نخست وزیر در ماه مارس گذشته رأی اعتماد داد اما در مقابل، الدبیبه تحویل قدرت 
به پاشاغا را نمی پذیرد و تأکید دارد قدرت را تنها از طریق برگزاری انتخابات ریاست جمهوری 
و پارلمانی به یک دولت منتخب تحویل خواهد داد. طرابلس شــاهد درگیری بین نیروهای 
ســازمان مبارزه با تروریســم و جرائم سازمان یافته و تیپ ۴۴۴ وابســته به نهاد نظامی در 
غرب لیبی بود. هر دو گروه یادشده از قدرتمندترین عوامل صحنه سیاسی در لیبی به شمار 
می روند. این دو گروه اگرچه ســال گذشــته از دولت موقت وحدت ملی حمایت کردند  اما 
در ســال جاری بارها با هم درگیر شــده اند. در درگیری   های مسلحانه اخیر در لیبی، ۵۷ نفر 

کشته و بیش از ۱۰۶ نفر زخمی شده اند. این درگیری پس از آن آغاز شد که «محمود حمزه» 
فرمانده این تیپ توســط سازمان مبارزه با تروریسم و جرائم سازمان یافته بازداشت شد. این 
کشور از سال ۲۰۱۴ بین طرف های رقیب در شرق و غرب تقسیم شده است. کنترل بر منابع 
نفتی، زیرساخت های تولید و صادرات و درآمدها از انگیزه های اصلی درگیری بین دو دولت 
لیبی است که بسیاری از قدرت های خارجی و تعداد زیادی از گروه های مسلح با گرایش های 
متفاوت به این تنش دامن می زنند. هیئت ســازمان ملل که بــا نگرانی حوادث و تحولات 
امنیتی در لیبی را دنبال می کند، خواستار توقف فوری درگیری هاست. سفارت های آمریکا و 
انگلیس در لیبی با صدور بیانیه هایی نسبت به خشونت ها ابراز نگرانی کرده و خواستار پایان 
آن شده اند. اتحادیه عرب نیز به درگیری های مسلحانه در طرابلس پایتخت لیبی که باعث 
کشــته و زخمی  شدن چندین نفر شده است، واکنش نشان داد و مسئولان لیبی را به اتخاذ 
تصمیمات مناسب برای احیای امنیت در این کشور فراخواند. اتحادیه عرب تأکید دارد وقوع 
چنیــن درگیری هایی تأکیدی دوباره بر اهمیت یکپارچگی نهادهای دولت و تکمیل مرحله 

انتقال قدرت از طریق برگزاری انتخابات در سریع ترین زمان ممکن است.

ادامـه از صـفحـه اول

تقلب کنکور و مفسده قانونی
در همین نمونه قبولی شــبهه دار داوطلبان کنکور به جز تردید جدی درباره نقض عدالت 
حقوقی، در کوتاه مدت شــاهد تزریق حس بی اعتمادی و حتی تنفر به بخشی از بدنه جامعه 
بــه دلیل وقوع این بی عدالتی خواهیم بود و در درازمدت هم ورود فارغ التحصیلان کم ســواد 
و غیرمتبحر به بازار کار رشــته های مهندسی و پزشــکی هزینه های زیادی برای جامعه در بر 
خواهد داشت. این هر دو نهایتا به قربانی شدن خیر و منفعت عمومی در مقابل منافع جمعی 
محدود و احتمالا منتفع از برخی امکانات مادی یا نفوذهای خاص منجر خواهد شد. این مسئله 
وقتی اهمیت بیشتری پیدا می کند که متوجه باشیم چنین تقلبی با ابعاد گزارش شده، نمی تواند 
محدود به رفتارهای فردی افراد باشــد. به عبارتــی عقل حکم می کند که بپذیریم به احتمال 
قریب به یقین با اقدامی سازمان یافته مواجه هستیم که دارای ریشه ها و عقبه های خاص خود 
است که بخشــی از آن می تواند به برخی نفوذها در نهادهای مسئول بر گردد. طبیعتا افشای 
چنین پرونده ای در بســیاری از نظام های حقوقی جهان می توانســت حتی منجر به زلزله ای 
عمومی در سطوح آموزشی، اداری و حتی سیاسی شود. زیاد دیده ایم که در این دست نظام های 
حقوقی موارد به مراتب کوچک تر از این منتهی به برگزاری دادگاه هایی علنی و برکناری مقامات 
متعددی شده است؛ اما در ایران هنوز بعد از ماه ها، داوطلبانی که درباره ورود آنها به دانشگاه 
شبهه جدی وجود دارد، همچنان د رحال تحصیل هستند و دریغ از یک پیگیری قضائی یا اداری 
شــفاف یا توضیح دقیق و واضح برای عموم جامعه. این شــرایط یعنی آنکه قوانین ما در این 
حوزه نمی تواند پاسخ گوی ایجاد یک عدالت فراگیر و تحقق خیر عمومی باشد و چنین چیزی 
یعنی اشکال ساختاری. سرمایه اجتماعی کشور در معرض همین دست اشکالات به وضعیت 
بحرانی رسیده و بیان تفاسیر مختلف از قوانین نمی تواند در این زمینه راه گشای ایجاد یک تعادل 
عمومی باشد؛ چرا که این قوانین یک شاخصه بنیادین حقوقی را ندارند و آن اینکه نتوانسته اند 
عدالت را برای عموم جامعه تضمین کنند. ماجرای تقلب در کنکور اکنون به روشنی ضرورت 
بازنگری فراگیر در قوانین و ســاختارهای ناظر به این موضوع را به رخ کشــیده است. هر نوع 
تفســیر حقوقی که برای این موضوع ارائه شــود، در نهایت آن دسته از داوطلبان کنکور که با 
شــائبه تقلب در دانشــگاه حضور دارند، برای جامعه در حکم «دزد نگرفته» هستند که طبق 
ضرب المثل ها «پادشاه اســت». پیام این تفاسیر حقوقی برای جامعه درحالی که اصل پرونده 
ناروشــن و پرابهام مانده، این است که قوانین کشــور به اندازه کافی راه توجیه و مشروع سازی 
برخی مفاســد برای گروه های خاص را باز گذاشته اند. با این برداشت عمومی هر چقدر هم در 
انکار پدیده ای مانند «فســاد ساختاری» فریاد زده شــود، جامعه احساس متفاوتی از موضوع 

خواهد داشت.

دیپلمات پیشین و تحلیلگر  امور بین الملل
محمود فاضلی

در نظر دارد  آدرس : شهرری ، تقی آباد ، خیابان 

ترابی ، کانون امام خمینی را از طریق مزایده به صورت اجاره واگذار نماید . متقاضیان می توانند جهت 

کسب اطلاعات بیشتر بازدید از ملک و رویت اسناد مزایده ، ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی به 

نشانی : شهرری ، خیابان فدائیان اسلام ، خیابان پروین اعتصامی ، خیابان گلشنی ، مدیریت آموزش و 

پرورش ناحیه یک ری ، کارشناسی پشتیبانی مراجعه نمایند . بایسته است متقاضیان جهت شرکت در 

مزایده و اعلام قیمت پیشنهادی خود به آدرس تارنمایSETADIRAN.IR مراجعه نماید.

 در نظر دارد  آدرس: شهرری ، امین آباد ، محله نسوز ،کوچه مدرسه 

شهید بیک وردی را از طریق مزایده به صورت اجاره واگذار نماید . متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات 

بیشتر بازدید از ملک و رویت اسناد مزایده ، ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی به نشانی : شهرری ، خیابان 

فدائیان اسلام ، خیابان پروین اعتصامی ، خیابان گلشنی ، مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک ری ، کارشناسی 

پشتیبانی مراجعه نمایند . بایسته است متقاضیان جهت شرکت در مزایده و اعلام قیمت پیشنهادی خود به آدرس 

تارنمایSETADIRAN.IR مراجعه نماید.

در نظر دارد  پلاک ۱۰۰را از طریق مزایده به صورت اجاره واگذار 

نماید . متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر بازدید از ملک و رویت اسناد مزایده ، ظرف 

یک هفته از تاریخ انتشار آگهی به نشانی : شهرری ، خیابان فدائیان اسلام ، خیابان پروین اعتصامی 

، خیابان گلشنی ، مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک ری ، کارشناسی پشتیبانی مراجعه نمایند . 

بایسته است متقاضیان جهت شرکت در مزایده و اعلام قیمت پیشنهادی خود به آدرس تارنمای

SETADIRAN.IR مراجعه نماید.

 در نظر دارد  آدرس : شهرری ، خیابان پروین اعتصامی ، خیابان 

برادران گلشنی را از طریق مزایده به صورت اجاره واگذار نماید . متقاضیان می توانند جهت کسب 

اطلاعات بیشتر بازدید از ملک و رویت اسناد مزایده ، ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی به نشانی 

: شهرری ، خیابان فدائیان اسلام ، خیابان پروین اعتصامی ، خیابان گلشنی ، مدیریت آموزش و 

پرورش ناحیه یک ری ، کارشناسی پشتیبانی مراجعه نمایند . بایسته است متقاضیان جهت شرکت در 

مزایده و اعلام قیمت پیشنهادی خود به آدرس تارنمایSETADIRAN.IR مراجعه نماید.

سند مالکیت وسیله نقلیه( برگ سبز ) ،سند وفاکتور فروش خودرو (برگ کمپانی) ، سند قطعی منقول 

(بنچاق )  وکارت شناسایی خودرو سواری سیستم MVM تیپ PRO X٥٥ مدل ۱۴۰۲  به شماره موتور: 

MVME٤T۱٥CCQP۰۰٤۹۷۷ ، شماره شاسی: NATGBAEJ٥P۱۰۱۰٦۷۸  با شناسه(VIN) وسیله 

نقلیه:NATGBAEJ٥P۱۰۱۰٦۷۸ و  شماره پلاک  انتظامی ۳۹۶ ص ۷۲/ ایران - ۲۰ به نام مالک آقای 

میثم ابرار باقرپور  فرزند هادی متولد ۱۳۶۷.۰۹.۱۶ به شماره شناسنامه ۳۸۰ صادره از همدان به شماره ملی 

۳۸۷۵۸۰۳۲۸۰  مفقود واز درجه اعتبار ساقط است./ب ۲۰۵۹

 دانشنامه فارغ التحصیلی  فرزند سهراب 
به شماره شناسنامه ۷۱۲ و کد ملی ۰۰۵۰۷۹۴۷۱۱ صادره از تهران در مقطع 

کارشناسی رشته مدیریت بازرگانی صادره از واحد تهران شمال  مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا میگردد دانشنامه را به دانشگاه آزاد 

 واحد تهران شمال به نشانی تهران بزرگراه شهید بابایی(غرب به شرق) 
 خروجی حکیمیه خ شهید صدوقی بلوار وفادار دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد تهران شمال ارسال نماید.

 بیمه شخص ثالث و  کارت خودرو  کوئیک  اس  
 رنگ سفید مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک ایران

 M15/9930696 ۵۰ - ۳۹۷ ط ۲۹ و شماره موتور  
و شماره شاسی NAS861100P1035497 به نام 

 به کدملی ۰۰۷۶۷۸۷۵۸۳ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت دانشجویی  
 نام پدر محمد رضا با شماره دانشجویی ۹۷۱۱۲۱۶۱۸۴ 

 از دانشگاه علوم پزشکی ایران رشته پزشکی 
 در مقطع دکتری عمومی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 سند کمپانی موتور سیکلت  زیگما ۱۳۵cs رنگ زرد
 مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور ۰۱۳۵N۱D۲۵۰۲۲۸ و 

شــماره شاســیN۱D***۱۳٥K۹٥۰۰٤۱۱ بــه نــام بریــن 
خــودرو ایرانیــان مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار ســاقط 

مــی باشــد .

ادامه از صفحه اول


